
2021年 6月 22日 

お客様各位 

東洋技研株式会社 

長野県岡谷市長地権現町 4-8-7 

TEL：0266-27-2012 

FAX：0266-27-2008 

 

 

BOXTSシリーズ内蔵端子台「BVT5」仕様変更のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き誠に有難う

ございます。 

 ご愛顧いただいております BOXTSシリーズの内蔵端子台 BVT5の仕様変更をさせて頂きま

す。つきましては下記の通り変更内容をご案内させていただきますので、何卒ご理解とご

了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

  製品名 ： BOXTSシリーズ 

  形 式 ： BVT5（内蔵端子台） 

 

２．変更内容 

  ①ボタン形状の変更 

ボタン上面を工具で押しやすい形状に変更 

 

 

 

 

 

 

 

  ②ボタン材質の変更 

弊社別製品に使用している材質に統合（材質は 66ナイロンで変更ありません） 

 

変更前 変更後 



  ③端子台上部形状変更 

端子台シールが貼付けできるよう端子台上部の形状を変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※変更による品質、特性、機能の変更はありません 

 

３．変更理由 

  ①作業性向上 

②生産性向上 

③端子 No.の視認性向上（端子台シールは製品に付属します） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．実施時期 

 2021年 10月 1日出荷分より 

  現行品の出荷は 2021年 9月 30日出荷分までとなります 

 

５．その他 

 本変更により承認図等が必要な場合は、弊社営業担当までご連絡をお願い致します 

 

  以上 

端子台シール貼付例 

変更前 変更後 


